
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Delibera n. 75 del Consiglio di Istituto del 30.06.2020 
 
 
 

il CONSIGLIO di ISTITUTO 
 

 
 

- Considerata l’importanza della partecipazione dell’Istituto Comprensivo di Azeglio alla 

realizzazione di Smart Classes per la scuola del primo ciclo nell’Ambito dell’Avviso 4878 

del 17/04/2020 del PON Scuola 2014/2020; 

- Vista l’approvazione del Progetto  Prot. n. AOODGEFID-10451 del 05/05/2020 a seguito 

della candidatura  n. 1024742 del 22 aprile 2020;  

 

DELIBERA 
 
 Il Consiglio d’Istituto approva, con votazione resa in forma palese (favorevoli 16 – contrari 

0 – astenuti 0), l’adesione al Progetto PON per la realizzazione di Smart classes per le 
scuole del primo ciclo progetto e ad eventuali altri avvisi PON che dovessero essere 
emanati. 

  
 
La delibera è assunta all’unanimità. 
Azeglio, 30 giugno  2020 
 
 
              La Segretaria                                                                Il Presidente del Consiglio di Istituto 
      f.to Ins.te Loretta Orione                                                            f.to Signora Stefania Guzzon 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Professor Guido Gastaldo 

(documento firmato digitalmente) 
  
 
                                                             

 

c
c
c
c
   

 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di A Z E G L I O 
Via XX Settembre, 33 - 10010 AZEGLIO (Torino) 

codice meccanografico: TOIC894006  
   casella di posta istituzione: toic894006@istruzione.it 

casella di posta certificata: toic894006@pec.istruzione.it 
Tel.  0125.72125 – Fax 0125.687523 

c
c
c
c
c
c 

c
c
c
c
c
c


		2020-10-13T15:30:50+0200
	GASTALDO GUIDO




